
                           平成２７年１０月１４日 

 

役   員   各 位 

 

                                                  秋 田 県 軟 式 野 球 連 盟 

                                                    会 長      後 条  孟 

                                                          【 公印省略 】 

              

              役員会の開催について（案内） 

 

 

 晩秋の候、稲刈りもほぼ終了し、めっきり朝夕冷え込む季節となりました。 

 お陰様で、本年度の県連盟主催、主管の事業は、全県おはよう野球、第４回秋田県軟式野

球連盟選手権大会だけとなり、その他はすべて終了することができました。 

 本年度は、東日本２部、関東東北北海道壮年の全国大会、その他東北大会をはじめ、恒常

の全県大会の開催に当たり、皆様の献身的なご尽力、ご協力に対し衷心より感謝し、厚く

お礼申し上げます。       

 さて、本年度事業の反省点、７０周年記念事業と来年度以降の事業について、理事会とし

て審議いたしたいと存じます。ご多用中のこととは存じますが、ご出席（代理可）願い、

ご審議くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、午後３時からは慰労会を予定しておりますので併せてご案内いたします。 

 

                                     記 

 

１．日 時     平成２７年１１月７日（土）  １３：００  理事会 

 

１．会 場     ｢ イヤタカ ｣  秋田市中通六丁目１-１３ 

                             ☎  ０１８－８３５－１１８８ 

 

１．案 件     報告事項 ① 県大会、東北大会、全国大会（当日配布） 

                                  ～ 説明は開催地理事 ～ 

                         ② 70 周年記念事業表彰者について 

                         ③  70 周年記念誌について 

 

            審議事項  ① 平成２８年度各種大会ローティーション（案）について  

             （別紙） 

② 来年度本県開催スポーツマスター出場チームの選考につい

て 

                       ③ 70 周年記念事業の役割分担、その他について 

                       ④  強化について 

                       ⑤  その他 

 

 ◎  大会報告事項の作成方（３０部） お願いします。 

 ◎ 慰労会会費３０００円（欠席の方のみ５日までご連絡願います。）お願いします。   

                           


